Hebelstube (im landhotel lte Post) Speisekarte

https://speisekarte.menu
Bundesstral3e 3, 79379 Mullheim, Baden, Muellheim, Germany
+49763117870 - https:/lalte-post.net

Die Speisekarte von Hebelstube (im Landhotel Alte Post) 's aus Muellheim beinhaltet 17 Menis. Durchschnittlich
kosten Menus oder Getrénke auf der Speisekarte ca. 17 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten
eingesehen werden. Was User an Hebelstube (im Landhotel Alte Post) mag:

Wir hatten das Old Post Team auf unserer Hochzeit als Catererer und seitdem gerne essen! Wir wurden nie
enttduscht! Das Essen ist immer besonders und der Service ist gro3artig. Weiterlesen. Bei gutem Wetter kann
man sogar im AuRenbereich essen. Du kannst im Hebelstube (im Landhotel Alte Post) aus Muellheim leckere
vegetarische Speisen essen, bei denen kein tierisches Fleisch oder Fisch verwendet zum Einsatz kam, es ist
maglich, sich an der Bar bei einem frisch gezapften Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien
Getranken zu entspannen. Naturlich ist das passende Getrank zur Mahlzeit ein Muss; zu diesem Zweck bietet
Dir dieser Gastropub eine breite Auswahl an leckeren, lokalen alkoholischen Getrdnken wie Bier oder Wein an,
das Restaurant reicht jedoch auch Gerichte typisch fur Europa sind.
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Yenii

4 GANGE OHNE HERING SORBET 62 €

Vom Grill

RINDERFILET 34 €

Aat fingebote

ANGEBOT

fintipasto

SCAMORZINE 17 €

VORSPEISE | STARTER
ROMANASALAT 9¢€
Drei Crostini mit

DREIERLEI KASE 13 €

MATJES

SEETEUFEL

Nachapeisen
SUSSWEINEMPFEHLUNG DES
SOMMELIERS
FICHTENSPROSSEN EDELWEISS
BLAUBEERE FENCHEL
KARAMELLISIERTE BANANE

DREIERLEI HAUSGEMACHTE
MACARONS

HAUSGEMACHTES EIS
HAUSGEMACHTES SORBET

14 €
32€

9€

12 €
12 €
9€

3€

3€
3€
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Hebelstube (im {andhotel lte Post)

BundesstraRe 3, 79379 Miillheim,  Offnungszeiten:

Baden, Muellheim, Germany Montag 12:00-21:00
Dienstag 12:00-21:00
Mittwoch 12:00-21:00
Donnerstag 12:00-21:00
Freitag 12:00-21:00
Samstag 12:00-21:00
Sonntag 12:00-21:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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